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Impalcato in CAP 
da demolire

Banchina Ravano Ovest Banchina Ravano Est

Trave di fondazione via di corsa gru di banchina Trave di fondazione via di corsa gru di banchina

Tiranti a barra (ASDO-355 M120/95) interasse 1.79 m q.ta
+0.50 m s.l.m.m.

n°2 barre Dn 40/1.79 m - In corrispondenza delle bitte n°4
palancole HZ sono ancorate ciascuna con n°2 barre Gewi Dn

50 mm

Micropali ⌀300 mm (inclinazione 45° sull'orizzontale)
Fondazione IRS  L=50 m i=1.79 m lato terra Armatura

⌀193.70 mm sp=25 mm

Micropali ⌀300 mm (inclinazione 50° sull'orizzontale)
Fondazione IRS  L=50 m i=1.79 m lato terra Armatura

⌀193.70 mm sp=25 mm

Trave di fondazione via di corsa gru di banchina lato terra

Trave di fondazione via di corsa gru di banchina lato terra

Trave di coronamento esistente Trave di coronamento esistente

n°2 barre Dn 40/1.79 m - In corrispondenza delle bitte n°4
palancole HZ sono ancorate ciascuna con n°2 barre Gewi Dn

50 mm

n°2 barre Dn 40/1.79 m - In corrispondenza delle bitte n°4
palancole HZ sono ancorate ciascuna con n°2 barre Gewi Dn

50 mm

0.00

-32.00

-7.00-6.96

-43.00

1.30

-18.30 -18.30

-43.00

0.70
0.000.00

DN 1000 mm
L = 33.35 m
sp. = 25 mm

DN 1200 mm
L = 43.00 m

interasse = 1.79 m

DN 1200 mm
L = 43.00 m

interasse = 1.79 m

Palancolato tipo AZ36 L=20.00 m esistente

Impalcato da demolire

20.85
2.50

2.922.92

4.454.45

Camicia in acciaio sp=2 cm

1.
82

1.06

1.00
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Coppia di tiranti 
DN40 da demolire 

1.35

0.00

-6.67

0.00

L = 20.00 m
Palancolato tipo AZ36 L=20.00 m esistente

Trave di coronamento esistente

0.70

-19.30-19.30

2.50

1.30 Impalcato da demolire

STATO DI FATTO

DEMOLIZIONI

LEGENDA

Per la demolizione delle opere esistenti della 
Banchina Ravano si rimanda all'elaborato
  
21_08_PE_TD02_1

NOTE

LA SPEZIA LA SPEZIA 
CONTAINER TERMINALCONTAINER TERMINAL

PORTO DI LA SPEZIAPORTO DI LA SPEZIA
AMPLIAMENTO TERMINAL RAVANOAMPLIAMENTO TERMINAL RAVANO

PROGETTO ESECUTIVO
TITOLO ELABORATO

CODICE ELABORATO SCALA

IL COMMITTENTE

LSCT S.p.a

C.F.00072960115 - P.IVA 00859620114C.F.00072960115 - P.IVA 00859620114

Viale San Bartolomeo, 20Viale San Bartolomeo, 20
19126 - La Spezia (SP)19126 - La Spezia (SP)

DIMENSIONI FOGLIO

A1A1

IL PROGETTISTA

Disegnato: Controllato: Validato:

Note:

Modimar Project S.r.lModimar Project S.r.l

C.F. - P.IVA 16016151009C.F. - P.IVA 16016151009

Via Asmara, 72Via Asmara, 72
00199 - Roma (RM)00199 - Roma (RM)

GeoEquipe - Studio Tecnico AssociatoGeoEquipe - Studio Tecnico Associato

C.F. - P.IVA 00817500432C.F. - P.IVA 00817500432
Via Sandro Pertini, 55 - 62029 Tolentino (MC)Via Sandro Pertini, 55 - 62029 Tolentino (MC)

GES - Geotechnital Engineering Service S.r.l.GES - Geotechnital Engineering Service S.r.l.

C.F. - P.IVA 02528430420C.F. - P.IVA 02528430420
Via Sandro Totti, 7/A - 60131 Ancona (AN)Via Sandro Totti, 7/A - 60131 Ancona (AN)

Come indicato021 08 PE TH02

Canale fossamastra - Pianta e sezioni SDF  con indicazione delle
opere da demolire

Corinaldesi Sanzone Tartaglini

Scala 1 : 4000

Pianta Chiave

Nord

Scala 1 : 300

Stralcio planimetrico - Canale Fossamastra - Quota +1.50 m.s.l.m.m.
Scala  1 : 100

Sezione AA

Scala  1 : 100

Sezione BB

Rev. Data Causale
0 05/05/2023 Emissione finale per verificatore
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